MOVIMET AIR
Romuald Moździerz
NIP: 617-154-13-61
tel.: +48 600 134 500
www: movimet.pl
e-mail: biuro@movimet.pl
Józefów 68, 63-313 Chocz
KATALOG CYKLONÓW DO TROCIN

[mm]
D3
[mm]
H1
[mm]
H2
[mm]
H3
[mm]
H4 [mm]
(max)
A [mm] B [mm] C [mm]
Dedykowana
śluza
celkowa
C1500 750-1500 400 125 160 710 560 820 1650 - 140 200 SCO-160
C2000 1000-2000 450 140 180 750 620 905 1770 - 160 225 SCO-180
C2400 1200-2400 500 140 200 900 700 1000 2050 - 180 250 SCO-200
C3000 1500-3000 560 160 225 1000 750 1080 2250 - 200 280 SCO-250
C3800 1900-3800 630 200 250 1150 820 1190 2500 750** 225 315 SCO-250
C4800 2400-4800 710 200 280 1300 930 1325 2800 830** 250 355 SCO-280
C6000 3000-6000 800 250 280 1500 1100 1550 3260 950** 300 400 SCO-280
C7500 3500-7500 900 250 300 1600 1250 1720 3530 1020** 315 450 SCO-300
C8500 4300-8500 1000 300 315 1650 1320 1845 3750 1160** 350 500 SCO-315
C12000 6000-12000 1120 350 355 1800 1450 2020 4100 1250 400 560 SCO-355
C15000 7500-15000 1250 400 400 2400 1675 2320 5010 1385 450 625 SCO-400
C20000 10000-20000 1400 450 450 2800 1850 2550 5670 1530 500 700 SCO-450
C25000 13000-25000 1600 500 500 3200 2035 2795 6340 1760 550 800 SCO-500